dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

045/22

046/22

047/22

048/22

049/22

050/22

050-2/22

051/22

051/22

053/22

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

YO banakwunHa
AHHa KOpbeBHa

YMO banakwuHa
AHHa KOpbeBHa

4Yro banakwunHa
AHHa KOpbeBHa

4Yro banakwunHa
AHHa KOpbeBHa

YO banakwunHa
AHHa KOpbeBHa

YO banakLwunHa
AHHa KOpbeBHa

YO banakLwunHa
AHHa KOpbeBHa

YO banakwunHa
AHHa KOpbeBHa

YMO banakwwnHa
AHHa KOpbeBHa

4Yro banakwunHa
AHHa KOpbeBHa

CBepeHun

banakwwnHa AHHa KOpbeBHa

007530

19.08.2011

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.04.2022

04.04.2022

06.04.2022

06.04.2022

06.04.2022

18.04.2022

23.05.2022

01.06.2022

01.06.2022

16.05.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

Xunnon nom

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

Cknapg

Cknapg

3eMesibHbIA Y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



054/22

055/22

056/22

057/22

058/22

059/22

060/22

061/22

062/22

063/22

064/22

066/22

067/22

068/22

069/22

036-2/21

4YroO banakwunHa
AHHa KOpbeBHa

4Yro banakwunHa
AHHa KOpbeBHa

YO banakwunHa
AHHa KOpbeBHa

YO banakLwunHa
AHHa KOpbeBHa

YO banakLwunHa
AHHa KOpbeBHa

YO banakLwunHa
AHHa KOpbeBHa

4YMO banakwwnHa
AHHa KOpbeBHa

4Yro banakwunHa
AHHa KOpbeBHa

4Yro banakwunHa
AHHa KOpbeBHa

YO banakwunHa
AHHa KOpbeBHa

YO banakwunHa
AHHa KOpbeBHa

YO banakLwunHa
AHHa KOpbeBHa

YO banakwunHa
AHHa KOpbeBHa

4YMO banakwwnHa
AHHa KOpbeBHa

4Yro banakwunHa
AHHa KOpbeBHa

4Yro banakwunHa
AHHa KOpbeBHa

23.05.2022

23.05.2022

27.05.2022

30.05.2022

06.05.2022

02.06.2022

06.06.2022

08.06.2022

09.06.2022

08.06.2022

11.06.2022

16.06.2022

19.06.2022

27.06.2022

30.06.2022

01.04.2022

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTupa

KeBapTupa

30aHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

KeBapTupa

KeapTupa

3eMesibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acToK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



031/22

032-2/22

036-3/21

036-4/21

4YroO banakwunHa
AHHa KOpbeBHa

4Yro banakwunHa
AHHa KOpbeBHa

YO banakwunHa
AHHa KOpbeBHa

YO banakLwunHa
AHHa KOpbeBHa

01.04.2022

05.04.2022

25.04.2022

12.05.2022

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



