Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Балакшина Анна Юрьевна 007530 19.08.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						045/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	01.04.2022	Квартира	Рыночная
						046/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	04.04.2022	Жилой дом	Рыночная
047/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	06.04.2022	Земельный участок	Рыночная						
048/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	06.04.2022	Земельный участок	Рыночная						
049/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	06.04.2022	Земельный участок	Рыночная						
050/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	18.04.2022	Земельный участок	Рыночная						
050-2/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная						
051/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	01.06.2022	Склад	Рыночная						
051/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	01.06.2022	Склад	Рыночная						
053/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	16.05.2022	Земельный участок	Рыночная						

054/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	23.05.2022	Квартира	Рыночная
055/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	23.05.2022	Земельный участок	Рыночная
056/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	27.05.2022	Квартира	Рыночная
057/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	30.05.2022	Квартира	Рыночная
058/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	06.05.2022	Здание	Рыночная
059/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	02.06.2022	Квартира	Рыночная
060/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	06.06.2022	Квартира	Рыночная
061/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	08.06.2022	Квартира	Рыночная
062/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	09.06.2022	Квартира	Рыночная
063/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	08.06.2022	Земельный участок	Рыночная
064/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	11.06.2022	Квартира	Рыночная
066/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	16.06.2022	Квартира	Рыночная
067/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	19.06.2022	Земельный участок	Рыночная
068/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	27.06.2022	Квартира	Рыночная
069/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	30.06.2022	Квартира	Рыночная
036-2/21	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	01.04.2022	Земельный участок	Рыночная

031/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	01.04.2022	Земельный участок	Рыночная
032-2/22	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	05.04.2022	Земельный участок	Рыночная
036-3/21	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	25.04.2022	Земельный участок	Рыночная
036-4/21	ЧПО Балакшина Анна Юрьевна	12.05.2022	Земельный участок	Рыночная